PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2023

Data: 15 de fevereiro de 2023

Altera o Anexo I da Resolução nº 10, de 15 de dezembro de 2021, e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, com fulcro no inciso III do art. 109 do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário, o seguinte projeto de Resolução:

Art. 1º Fica alterado o Anexo I da Resolução nº 10, de 15 de dezembro de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I

	Auxílio Alimentação
	Valor R$ “400,00” (quatrocentos reais)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos financeiros retroagidos a 1º de fevereiro de 2023.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de fevereiro de 2023.

	IAGO MELLA

Presidente

	MARLON ZANELLA

Vice-Presidente

	RODRIGO MACHADO

1º Secretário
	DAMIANI

2ª Secretário